

# Årsredovisning

---

## *DMR Holding AB*

556996-2631

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Deborah Williams  
2023-06-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är ett holdingbolag vars verksamhet har bedrivits av de två koncernföretagen Skärgårdsvåfflan AB och VDR AB samt intresseföretagen Deromiwu AB och Palelide Interiör AB.  
Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så försattes dotterbolaget VDR AB i konkurs och intressebolaget Deromiwu avyttrades för att i fortsättningen helt koncentrera verksamheten på Skärgårdsvåfflan AB och intresseföretaget Palelide interiör AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	450	1 000	1 000	249
Resultat efter finansiella poster	278	1 292	1 293	399
Soliditet %	95	83	76	62

Nettoomsättningen avviker då holdingbolaget då verksamheten har minskat till följd av färre bolag i koncernen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 279 239	1 087 671
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-362 243	
- Balanseras i ny räkning		1 087 671	-1 087 671
- Årets resultat			388 531
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 004 667	388 531

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 004 667
Årets resultat	388 531
Summa	2 393 198

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	2 198 198
Summa	2 393 198

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	449 998	999 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>449 998</b>	<b>999 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-5 451	-7 450
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	-67 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-72 951</b>	<b>-7 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>377 047</b>	<b>992 549</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	300 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-37 750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 215	-157
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-98 918</b>	<b>299 843</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>278 129</b>	<b>1 292 392</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	248 350	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>248 350</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>526 479</b>	<b>1 292 392</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-137 948	-204 721
<b>Årets resultat</b>	<b>388 531</b>	<b>1 087 671</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	1 250 000	1 287 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	35 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	110 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 370 000</i>	<i>1 322 750</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 370 000</b>	<b>1 322 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		477 945	1 300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	67 500
Övriga fordringar		3 169	11
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>481 114</i>	<i>1 367 511</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		722 332	477 927
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>722 332</i>	<i>477 927</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 203 446</b>	<b>1 845 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 573 446</b>	<b>3 168 188</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 004 667	1 279 239
Årets resultat	388 531	1 087 671
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 393 198	2 366 910
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 443 198</b>	<b>2 416 910</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	248 350
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>248 350</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	0	22 055
Övriga skulder	0	195 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>217 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	128 048	280 533
Övriga skulder	0	2 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 200	2 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>130 248</b>	<b>285 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 573 446</b>	<b>3 168 188</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 287 750	1 287 750
	Utgående anskaffningsvärden	1 287 750	1 287 750
	Ingående nedskrivningar	0	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-37 750	-
	Utgående nedskrivningar	-37 750	-
	Redovisat värde	1 250 000	1 287 750

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	35 000	50 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-25 000	-15 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 000	35 000
	Redovisat värde	10 000	35 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	110 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	110 000	0

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter	245 882	712 000
	Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	245 882	712 000
	Summa ställda säkerheter	245 882	712 000

## UNDERSKRIFTER

Nyköping

*Deborah Williams*  
Deborah Williams  
2023-06-05

*Per Rosman*  
Per Rosman  
2023-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-05

*Andreas Lidhed*

Andreas Lidhed

Auktoriserad revisor
